Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

202 Уг. JVo

Москва

О зачислении на обучение по программе
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/2022 учебный год,
утверждёнными приказом Финуниверситета от 30.09.2020 № 1682/о,
приказываю:

зачислить на 1 курс с 15 сентября 2021 г. на обучение по
образовательной программе высшего образования - программе подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре по заочной форме обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг по
результатам вступительных испытаний с присвоением номера учётной записи
следуюших лиц:

Направление подготовки 38.06.01 «Экономика»
Направленность программы «Финансы, денежное обрашение и кредит»

Департамент финансового и инвестиционного менеджмента
1. Обсоков Александр Игоревич (А-000000028) 50 6. 218833
2. Усманбеков Сардорбек Анарбекович (А-000000288) 54 б. 218832.

Ректор М.А. Эскиндаров

34655